



تاریخ
۱۷
خرداد
۱۴۰۴
شنبه

مدیر کل راه و شهرسازی فارس خبرداد؛

بهره‌برداری قطعه هفت آزادراه

شیراز — اصفهان تا پایان تیرماه

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس از بهره‌برداری قطعه هفت آزادراه شیراز–

اصفهان تا پایان تیرماه خبرداد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس محمد مهدی عبدلهی در بازدید از روند اجرای پروژه قطعه هفت آزادراه شیراز– اصفهان با حضور نماینده شیراز و زرقان در مجلس، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس و جمعی از مدیران و مشاوران بر اهمیت تکمیل این پروژه مهم و نقش راهبردی استان فارس در توسعه حمل‌ونقل کشور تأکید کرد.
مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس در حاشیه این بازدید با اشاره



به موقعیت ویژه استان فارس در کشور اظهار داشت: استان فارس به دلیل قرار گرفتن در چهارراه شبکه حمل‌ونقل کشور، باید به محل اتصال محورهای شمال به جنوب و شرق به غرب تبدیل شود.
عبدلهی ادامه داد: با وجود اقدامات ارزشمند دهه‌های گذشته، همچنان با کمبودهایی در زمینه آزادراه و راه‌آهن مواجهیم که در تلاش هستیم این نواقص را برطرف کنیم.

کسب مقام اول اتاق اصناف استان فارس در برگزاری نمایشگاه «بهار برکت» و فروش فوق‌العاده نوروزی



«بهار برکت» و جشنواره فروش فوق‌العاده نوروزی «نمایشگاهی به وسعت ایران» مقام اول کشور را به خود اختصاص داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق اصناف مرکز استان فارس، اتاق اصناف مرکز استان فارس در برگزاری نمایشگاه «بهار برکت» و جشنواره فروش فوق‌العاده نوروزی «نمایشگاهی به وسعت ایران» که در اسفندماه سال ۱۴۰۳ برگزار شد در بین اتاق‌های اصناف کشور مقام اول را به خود اختصاص داد.

معاون فروش و خدمات مشتریان شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبرداد؛ الزام دستگاه‌های اجرایی فارس به صرفه‌جویی در مصرف برق

معاون فروش و خدمات مشتریان شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: تمامی دستگاه‌های اجرایی در راستای مدیریت بهینه مصرف انرژی و کاهش ناترازی شبکه برق کشور، ملزم به رعایت صرفه‌جویی در مصرف انرژی برق شده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی علیرضا اسکندری اظهار داشت: تمامی مشترکان اداری موظفند میزان مصرف برق خود را در ساعات کاری ۲۰ درصد و در ساعات غیرکاری ۷۰ درصد نسبت به ساعت اداری کاهش دهند.

وی با بیان اینکه بر اساس ابلاغ وزارت کشور، ساختمان‌های اداری تمامی دستگاه‌ها و مؤسسات عمومی دولتی و غیردولتی، بانک‌ها، بیمه‌ها و شهرداری‌ها موظف به تنظیم دمای محیط بر روی عدد ۲۷ درجه سانتیگراد هستند.
خاطر نشان کرد: در صورت عدم رعایت موضوع و همچنین خودداری از خاموش کردن سامانه‌های سرمایشی در ساعت ۱۳، برق ادارات مورد نظر با استفاده از سامانه‌های رصد و پایش و کنترل از راه دور کنترهای هوشمند، قطع خواهد شد.

اسکندری تصریح کرد: چنانچه مصرف برق یک اداره از آستانه تعیین‌شده تجاوز کند، این فرآیند سه مرتبه و هر مرتبه ۳۰ دقیقه تکرار شده و در صورت عدم کاهش مصرف، برق آن ساختمان به‌طور کامل قطع می‌شود که وصل مجدد آن تنها با اخذ تعهد کتبی توسط مدیران آن امکان‌پذیر خواهد بود.
معاون فروش و خدمات مشتریان شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خاتمه به برخی از راهکار مؤثر برای مدیریت و کاهش مصرف برق در ادارات اشاره کرد و بیان داشت: استفاده از روشنایی روز، استفاده از لامپ‌های SMD،LED کم‌مصرف به‌جای لامپ‌های قدیمی، خاموش کردن چراغ‌ها در زمان‌های غیرضروری، نصب سنسورهای حضور یا نورسنج در اتاق‌های جلسات و راهروها، خاموش کردن کامپیوترها، مانیتورها و پرینترها در پایان ساعت کاری، تنظیم دمای کولرها روی دمای بهینه (۲۷ درجه سانتیگراد)، بستن درب‌ها و پنجره‌ها هنگام استفاده از کولر برای جلوگیری از اتلاف انرژی از جمله راهکارهای ساده اما مؤثر در مصرف بهینه برق می‌باشند.

اسرائیل به آمریکا: بدون اطلاع شما به ایران حمله نمی‌کنیم

پایگاه خبری اکسیوس به نقل از مقامات رژیم صهیونیستی گزارش داد تل‌آویو به ایالات متحده اطمینان داده است تا زمانی که مذاکرات آمریکا با ایران در جریان است، اقدامی نخواهد کرد.
این پیام هفته گذشته توسط ران درمر، وزیر امور استراتژیک رژیم صهیونیستی، دیوید بارنیه، رئیس موساد و تراهی هانگی، مشاور امنیت داخلی این رژیم که برای مذاکره با مقامات آمریکایی در واشنگتن بودند، ابلاغ شد.
به گزارش تابناک به نقل از ایسنا، یکی از آنها افزود که «اسرائیل گفته است بدون اطلاع واشنگتن اقدامی علیه ایران انجام نخواهد داد.» مقام دوم گفت: «ما آمریکایی‌ها را آرام کردیم و به آنها گفتیم که اگر یک راه حل دیپلماتیک خوب پیدا شود، هیچ منطقی برای حمله وجود ندارد. به همین دلیل است که ما به آن فرصت می‌دهیم و منتظر می‌مانیم تا مشخص شود که مذاکرات به پایان رسیده است.»

وزیر راه و شهرسازی: تأمین مسکن محرومان در اولویت است

در پنج سال گذشته از حدود ۸۵۰ هزار نفر پول دریافت، اما فقط حدود ۳۸ هزار واحد تحویل داده شده است

وزیر راه و شهرسازی، تأمین مسکن محرومان را اولویت وزارت راه و شهرسازی دانست و گفت: بر عهد خود برای خدمت بی‌منت و صادقانه به مردم پایبندیم.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، فرزانه صادق، در دیدار با حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید حسن خمینی تولیت موسسه تنظیم نشر آثار امام خمینی (ره)، ضمن ارائه گزارشی از وضعیت پروژه‌ها و اقدامات این وزارتخانه، بر تعهد جدی دولت برای خدمت صادقانه و بدون منت به مردم تأکید کرد.

وزیر راه و شهرسازی در ابتدای سخنان خود با اشاره به جایگاه مردمی وزارت راه و شهرسازی گفت: این وزارتخانه در خط مقدم خدمات به مردم قرار دارد؛ چه در حوزه راه و مسکن، چه در حمل‌ونقل هوایی و دریایی و با وجود محدودیت‌ها، ناترازی‌ها و مطالبات انباشته، تلاشمان این است که صادقانه و بی‌توجه به حاشیه‌ها، پای خدمت به مردم باشیم. وی با اشاره به وجود بحران در بخش مسکن، اظهار داشت: در پنج سال گذشته از حدود ۸۵۰ هزار نفر برای پروژه‌های مسکن پول دریافت شده، اما فقط حدود ۳۷ تا ۳۸ هزار واحد تحویل داده شده است. با وجود مشکلات جدی در تأمین تسهیلات و ساخت، پروژه‌ها متوقف نشده‌اند و تلاش داریم این پروژه‌ها را از وضعیت نیمه‌کاره خارج کنیم.

صادق با اشاره به اولویت دادن به مسکن محرومان، افزود: تأکید رئیس‌جمهور بر تأمین مسکن برای دهک‌های پایین و کارگران است و با همکاری وزارت صمت اقدامات لازم آغاز شده است.

وزیر راه و شهرسازی از پیشرفت پروژه‌های متعدد در حوزه حمل‌ونقل خبر داد و گفت: در بخش آزادراهی، بزرگراهی و روستایی، پروژه‌ها در حال پیشرفت است. در بخش دیپلماسی ترانزیتی نیز پروژه‌هایی همچون

گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره ادعای حمله به تأسیسات اتمی ایران:

حساس‌ترین سایت‌ها نیم مایل در زیر زمین هستند

اگر ایران به بمب هسته‌ای دست یابد، ممکن است شاهد یک دومینوی هسته‌ای در خاورمیانه باشیم

رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اظهاراتی درباره ادعای حمله به تأسیسات اتمی ایران بیان کرد. او در این باره گفت: حساس‌ترین سایت‌ها نیم مایل زیر زمین هستند – من بارها به آنجا رفته‌ام. برای رسیدن به آن‌ها باید از تونلی مارپیچ پایین، پایین رفت.رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اظهاراتی درباره ادعای حمله به تأسیسات اتمی ایران بیان کرد.
به گزارش «انتخاب»؛ او در این باره گفت: حساس‌ترین چیزها نیم مایل زیر زمین هستند – من بارها به آنجا رفته‌ام. برای رسیدن به آن‌ها باید از تونلی مارپیچ پایین، پایین، پایین رفت.
گروسی در ادامه بیان کرد: امروز ممکن است ۳۰ کشور داشته باشیم

سوپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس؛ قراردادهای راکد فسخ و زمین‌ها به سرمایه‌گذاران توانمند واگذار می‌شود

سوپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با تأکید بر ضرورت توجه و پایبندی سرمایه‌گذاران به مفاد قراردادها به ویژه در زمینه اجرای به‌موقع ساخت‌وساز و بهره‌برداری از واحدهای صنعتی، گفت: هدف ما حمایت از طرح‌هایی است که پیشرفت مناسبی داشته‌اند و براساس برنامه زمان‌بندی، موظف به تکمیل طرح و ورود به مرحله بهره‌برداری هستند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، عباس برنهاد در هفتمین جلسه کمیته پایش شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به وظیفه قانونی کمیته پایش در برخورد با طرح‌های فاقد پیشرفت مؤثر، افزود: در مواردی که اجرای پروژه‌ها با تأخیر زیاد یا رکود مواجه باشد و سرمایه‌گذار عزم و اراده یا توانایی کافی برای بهره‌برداری نداشته باشد، پرونده با نظر اعضای کمیته پایش جهت بررسی نهایی و اتخاذ تصمیم به کارگروه استانی ارجاع می‌شود.

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه گفت: بر اساس آیین‌نامه اجرایی جزء یک بند (ع) ماده ۴۸ قانون برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران مصوب هیئت دولت، کارگروهی متشکل از مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، نماینده استاندار و نماینده رئیس کل دادگستری، مسئول تعیین تکلیف نهایی قراردادهای راکد و غیرفعال در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان است و این کارگروه بر اساس قانون اختیار دارد تا نسبت به فسخ قرارداد و خلع‌ید اراضی راکد

مدیرکل فرهنگی و زیارت معاونت امور گردشگری و زائران استانداری خبر داد:

تشکیل کمیسیون تخصصی شورای عالی زیارت برای نخستین بار در شیراز

مدیرکل فرهنگی و زیارت معاونت امور گردشگری و زائرین استانداری فارس گفت: با پیگیری‌ها و هماهنگی‌های صورت گرفته توسط معاونت امور گردشگری و زیارت استانداری فارس برای نخستین بار کمیسیون تخصصی شورای عالی زیارت به میزبانی استان فارس تشکیل می‌شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس مجتبی علوی اردکانی گفت: این شورا برای استان فارس بسیار با ارزش است و یکی از مهمترین شوراها در سطح ملی است که استان فارس با داشتن دو عضو صاحب حق رأی در آن تأثیرگذار می‌باشد و استاندار فارس و تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی (ع) به عنوان اعضای اصلی در این کارگروه عضویت دارند.

علوی گفت: مصوبات این شورای ملی قبل از تصویب در کمیسیونی تخصصی متشکل از معاونین و کارشناسان ارشد وزارتخانه‌ها و دستگاهی عضو بررسی و تأیید می‌گردد و سپس جهت تصویب نهایی به شورای عالی ارسال می‌گردد.

این کارشناس فرهنگی و زیارت گفت: شهر مقدس شیراز به عنوان سومین حرم اهلیت (ع) و با توجه به وجود حرم مطهر حضرت احمدبن موسی شاهچراغ (ع) و سایر امامزادگان واجب‌التعمیم در این شهر و استان فارس با داشتن بیش از ۱۴۰۰ امامزاده و بقاع متبرکه یکی از اصلی‌ترین مقاصد زیارت و گردشگری زیارتی در کشور می‌باشد که

اسرائیل به آمریکا: بدون اطلاع شما به ایران حمله نمی‌کنیم

پایگاه خبری اکسیوس به نقل از مقامات رژیم صهیونیستی، دیوید بارنیه، رئیس موساد و تراهی هانگی، مشاور امنیت داخلی این رژیم که برای مذاکره با مقامات آمریکایی در واشنگتن بودند، ابلاغ شد.
به گزارش تابناک به نقل از ایسنا، یکی از آنها افزود که «اسرائیل گفته است بدون اطلاع واشنگتن اقدامی علیه ایران انجام نخواهد داد.» مقام دوم گفت: «ما آمریکایی‌ها را آرام کردیم و به آنها گفتیم که اگر یک راه حل دیپلماتیک خوب پیدا شود، هیچ منطقی برای حمله وجود ندارد. به همین دلیل است که ما به آن فرصت می‌دهیم و منتظر می‌مانیم تا مشخص شود که مذاکرات به پایان رسیده است.»

وزیر راه و شهرسازی، تأمین مسکن محرومان را اولویت وزارت راه و شهرسازی دانست و گفت: بر عهد خود برای خدمت بی‌منت و صادقانه به مردم پایبندیم.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، فرزانه صادق، در دیدار با حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید حسن خمینی تولیت موسسه تنظیم نشر آثار امام خمینی (ره)، ضمن ارائه گزارشی از وضعیت پروژه‌ها و اقدامات این وزارتخانه، بر تعهد جدی دولت برای خدمت صادقانه و بدون منت به مردم تأکید کرد.
وزیر راه و شهرسازی در ابتدای سخنان خود با اشاره به جایگاه مردمی وزارت راه و شهرسازی گفت: این وزارتخانه در خط مقدم خدمات به مردم قرار دارد؛ چه در حوزه راه و مسکن، چه در حمل‌ونقل هوایی و دریایی و با وجود محدودیت‌ها، ناترازی‌ها و مطالبات انباشته، تلاشمان این است که صادقانه و بی‌توجه به حاشیه‌ها، پای خدمت به مردم باشیم. وی با اشاره به وجود بحران در بخش مسکن، اظهار داشت: در پنج سال گذشته از حدود ۸۵۰ هزار نفر برای پروژه‌های مسکن پول دریافت شده، اما فقط حدود ۳۷ تا ۳۸ هزار واحد تحویل داده شده است. با وجود مشکلات جدی در تأمین تسهیلات و ساخت، پروژه‌ها متوقف نشده‌اند و تلاش داریم این پروژه‌ها را از وضعیت نیمه‌کاره خارج کنیم.

صادق با اشاره به اولویت دادن به مسکن محرومان، افزود: تأکید رئیس‌جمهور بر تأمین مسکن برای دهک‌های پایین و کارگران است و با همکاری وزارت صمت اقدامات لازم آغاز شده است.

وزیر راه و شهرسازی از پیشرفت پروژه‌های متعدد در حوزه حمل‌ونقل خبر داد و گفت: در بخش آزادراهی، بزرگراهی و روستایی، پروژه‌ها در حال پیشرفت است. در بخش دیپلماسی ترانزیتی نیز پروژه‌هایی همچون

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره ادعای حمله به تأسیسات اتمی ایران:

حساس‌ترین سایت‌ها نیم مایل در زیر زمین هستند

اگر ایران به بمب هسته‌ای دست یابد، ممکن است شاهد یک دومینوی هسته‌ای در خاورمیانه باشیم

که از لحاظ فنی توانایی ساخت سلاح هسته‌ای را دارند، اما فقط ۹ کشور چنین سلاحی دارند.
وی افزود: اگر ایران به بمب هسته‌ای دست یابد، ممکن است شاهد یک دومینوی هسته‌ای در خاورمیانه باشیم.
گروسی خاطرنشان کرد: اگر ترامپ تضمین‌های امنیتی را از اروپا پس بگیرد، ممکن است لهستان هم به آن سمت برود.

وی افزود: این فوق‌العاده خطرناک است. اما من باور دارم که درنهایت همیشه نوعی عقلانیت وجود دارد – تا به حال همیشه لحظه‌ای وجود داشته [برای توقف] قبل از آنکه خیلی دیر شود. اما این نیاز به مینایی دارد.

سوپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس؛

قراردادهای راکد فسخ و زمین‌ها به سرمایه‌گذاران توانمند واگذار می‌شود



اقدام کند و تصمیمات آن لازم‌الاجراست.
وی با تأکید بر اهمیت رساندن طرح‌ها به مرحله تولید و اشتغال، خاطرنشان کرد: با توجه به محدودیت زمین در برخی شهرک‌های صنعتی به‌ویژه شهرک‌های تقاضامحور، ضروری است تا اراضی فسخ‌شده از طریق سازوکار قانونی به سرمایه‌گذاران جدیدی که برنامه اجرایی و توان و سرمایه لازم دارند، واگذار شود که این اقدام، ضمن جلوگیری از اتلاف منابع، زمینه‌ساز رونق تولید و تحرک صنعتی در استان خواهد بود.
کمیته پایش شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با هدف ارزیابی پیشرفت پروژه‌های سرمایه‌گذاری، شناسایی طرح‌های راکد و تعیین تکلیف قانونی قرارداده‌ها به‌صورت مستمر برگزار می‌شود و نقش مؤثری در بهره‌برداری به‌موقع از ظرفیت‌های موجود در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان دارد.

مدیرکل فرهنگی و زیارت معاونت امور گردشگری و زائران استانداری خبر داد:

تشکیل کمیسیون تخصصی شورای عالی زیارت برای نخستین بار در شیراز



تصمیمات این شورا می‌تواند نقش بسیار زیادی در بالابردن خدمات و کیفیت خدمات رسانی به زائران و مجاوران این حرم‌ها داشته باشد.
دبیر ستاد اربعین استان فارس همچنین اظهار داشت: در آستانه ایام محرم و صفر و نزدیکی به ایام اربعین حسینی (ع) و با توجه به اینکه استان فارس و شهر شیراز مهمترین محور اربعینی در جنوب کشور می‌باشد که علاوه بر زائران جنوب و شرق کشور زائران محترم اتباع و کشورهای دیگر هم‌از مسیر این استان عبور می‌نمایند و خدمات می‌گیرند از ظرفیت این کارگروه برای ارتقاء کیفیت خدمات‌دهی به زائران اربعینی نیز می‌توان استفاده نمود.مدیرکل فرهنگی و زیارت استانداری فارس در پایان تصریح کرد: پس از کارگروه تخصصی به زودی جلسه شورای عالی زیارت نیز به میزبانی استان فارس برگزار می‌گردد.

صفحه
۲
شماره
۴۲۱۶
سال
سی ام

تولیت آستان سید علاءالدین حسین (ع): جایگاه معلم باید در صدر اولویت‌های کشور باشد

تولیت آستان سید علاءالدین حسین(ع) با تأکید بر نقش بنیادین معلم در ساختار کشور، توجه ویژه به جایگاه معلمان را یک ضرورت انکارناپذیر دانست.



تولیت آستان سید علاءالدین حسین(ع) با تأکید بر نقش بنیادین معلم در ساختار کشور، توجه ویژه به جایگاه معلمان را یک ضرورت انکارناپذیر دانست.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی تولیت آستان علاءالدین حسین (ع) حجت‌الاسلام طاهری در دیدار مدیرکل آموزش‌وپرورش استان فارس اظهار داشت: ریشه بسیاری از آسیب‌ها و مشکلات کشور در بی‌توجهی به معلمان نهفته است.

طاهری ادامه داد: اگر معلم همچنان با دغدغه‌های معیشتی دست‌وپنجه نرم کند، این موضوع در آینده کشور و نسل‌های بعدی تأثیرگذار خواهد بود.

تولیت آستان سید علاءالدین حسین (ع) بیان کرد: پژوهشگران حوزه‌های اجتماعی و سیاسی نیز اذعان دارند که بخشی از تنش‌های جامعه ناشی از بی‌توجهی به معلمان است.

طاهری افزود: مدیر موفق در آموزش‌وپرورش کسی است که بهبود وضعیت معیشتی و روانی معلم، نخستین دغدغه او باشد.

وی ادامه داد: این امر تضمین‌کننده تربیت درست دانش‌آموزان خواهد بود اگر تنها به همین نکته به‌طور اصولی پرداخته شود، آینده کشور نیز تضمین می‌شود.
به‌بیان‌دیگر، اگر خواهان حفظ کشور هستیم، جایگاه معلم باید بالاترین اولویت را داشته باشد.

طاهری با اشاره به لزوم تغییر

تولیت آستان سید علاءالدین حسین(ع) با تأکید بر نقش بنیادین معلم در ساختار کشور، توجه ویژه به جایگاه معلمان را یک ضرورت انکارناپذیر دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز آیین تجلیل از صمد پناهیان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان شیراز، با حضور مسئولان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس برگزار شد.

تولیت آستان سید علاءالدین حسین(ع) با تأکید بر نقش بنیادین معلم در ساختار کشور، توجه ویژه به جایگاه معلمان را یک ضرورت انکارناپذیر دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز آیین تجلیل از صمد پناهیان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان شیراز، با حضور مسئولان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس برگزار شد.

تولیت آستان سید علاءالدین حسین(ع) با تأکید بر نقش بنیادین معلم در ساختار کشور، توجه ویژه به جایگاه معلمان را یک ضرورت انکارناپذیر دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز آیین تجلیل از صمد پناهیان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان شیراز، با حضور مسئولان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس برگزار شد.

تولیت آستان سید علاءالدین حسین(ع) با تأکید بر نقش بنیادین معلم در ساختار کشور، توجه ویژه به جایگاه معلمان را یک ضرورت انکارناپذیر دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز آیین تجلیل از صمد پناهیان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان شیراز، با حضور مسئولان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس برگزار شد.

تولیت آستان سید علاءالدین حسین(ع) با تأکید بر نقش بنیادین معلم در ساختار کشور، توجه ویژه به جایگاه معلمان را یک ضرورت انکارناپذیر دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز آیین تجلیل از صمد پناهیان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان شیراز، با حضور مسئولان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس برگزار شد.

تولیت آستان سید علاءالدین حسین(ع) با تأکید بر نقش بنیادین معلم در ساختار کشور، توجه ویژه به جایگاه معلمان را یک ضرورت انکارناپذیر دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز آیین تجلیل از صمد پناهیان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان شیراز، با حضور مسئولان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس برگزار شد.

تولیت آستان سید علاءالدین حسین(ع) با تأکید بر نقش بنیادین معلم در ساختار کشور، توجه ویژه به جایگاه معلمان را یک ضرورت انکارناپذیر دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز آیین تجلیل از صمد پناهیان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان شیراز، با حضور مسئولان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس برگزار شد.

تولیت آستان سید علاءالدین حسین(ع) با تأکید بر نقش بنیادین معلم در ساختار کشور، توجه ویژه به جایگاه معلمان را یک ضرورت انکارناپذیر دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز آیین تجلیل از صمد پناهیان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان شیراز، با حضور مسئولان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس برگزار شد.

تولیت آستان سید علاءالدین حسین(ع) با تأکید بر نقش بنیادین معلم در ساختار کشور، توجه ویژه به جایگاه معلمان را یک ضرورت انکارناپذیر دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز آیین تجلیل از صمد پناهیان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان شیراز، با حضور مسئولان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس برگزار شد.

تولیت آستان سید علاءالدین حسین(ع) با تأکید بر نقش بنیادین معلم در ساختار کشور، توجه ویژه به جایگاه معلمان را یک ضرورت انکارناپذیر دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز آیین تجلیل از صمد پناهیان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان شیراز، با حضور مسئولان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس برگزار شد.

تولیت آستان سید علاءالدین حسین(ع) با تأکید بر نقش بنیادین معلم در ساختار کشور، توجه ویژه به جایگاه معلمان را یک ضرورت انکارناپذیر دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز آیین تجلیل از صمد پناهیان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان شیراز، با حضور مسئولان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس برگزار شد.

تولیت آستان سید علاءالدین حسین(ع) با تأکید بر نقش بنیادین معلم در ساختار کشور، توجه ویژه به جایگاه معلمان را یک ضرورت انکارناپذیر دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز آیین تجلیل از صمد پناهیان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان شیراز، با حضور مسئولان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس برگزار شد.

تولیت آستان سید علاءالدین حسین(ع) با تأکید بر نقش بنیادین معلم در ساختار کشور، توجه ویژه به جایگاه معلمان را یک ضرورت انکارناپذیر دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز آیین تجلیل از صمد پناهیان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان شیراز، با حضور مسئولان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس برگزار شد.

تولیت آستان سید علاءالدین حسین(ع) با تأکید بر نقش بنیادین معلم در ساختار کشور، توجه ویژه به جایگاه معلمان را یک ضرورت انکارناپذیر دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز آیین تجلیل از صمد پناهیان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان شیراز، با حضور مسئولان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس برگزار شد.

تولیت آستان سید علاءالدین حسین(ع) با تأکید بر نقش بنیادین معلم در ساختار کشور، توجه ویژه به جایگاه معلمان را یک ضرورت انکارناپذیر دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز آیین تجلیل از صمد پناهیان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان شیراز، با حضور مسئولان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس برگزار شد.

تولیت آستان سید علاءالدین حسین(ع) با تأکید بر نقش بنیادین معلم در ساختار کشور، توجه ویژه به جایگاه معلمان را یک ضرورت انکارناپذیر دانست.



وزیر راه و شهرسازی: تأمین مسکن محرومان در اولویت است

در پنج سال گذشته از حدود ۸۵۰ هزار نفر پول دریافت، اما فقط حدود ۳۸ هزار واحد تحویل داده شده است

وزیر راه و شهرسازی، تأمین مسکن محرومان را اولویت وزارت راه و شهرسازی دانست و گفت: بر عهد خود برای خدمت بی‌منت و صادقانه به مردم پایبندیم.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، فرزانه صادق، در دیدار با حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید حسن خمینی تولیت موسسه تنظیم نشر آثار امام خمینی (ره)، ضمن ارائه گزارشی از وضعیت پروژه‌ها و اقدامات این وزارتخانه، بر تعهد جدی دولت برای خدمت صادقانه و بدون منت به مردم تأکید کرد.

وزیر راه و شهرسازی در ابتدای سخنان خود با اشاره به جایگاه مردمی وزارت راه و شهرسازی گفت: این وزارتخانه در خط مقدم خدمات به مردم قرار دارد؛ چه در حوزه راه و مسکن، چه در حمل‌ونقل هوایی و دریایی و با وجود محدودیت‌ها، ناترازی‌ها و مطالبات انباشته، تلاشمان این است که صادقانه و بی‌توجه به حاشیه‌ها، پای خدمت به مردم باشیم. وی با اشاره به وجود بحران در بخش مسکن، اظهار داشت: در پنج سال گذشته از حدود ۸۵۰ هزار نفر برای پروژه‌های مسکن پول دریافت شده، اما فقط حدود ۳۷ تا ۳۸ هزار واحد تحویل داده شده است. با وجود مشکلات جدی در تأمین تسهیلات و ساخت، پروژه‌ها متوقف نشده‌اند و تلاش داریم این پروژه‌ها را از وضعیت نیمه‌کاره خارج کنیم.

صادق با اشاره به اولویت دادن به مسکن محرومان، افزود: تأکید رئیس‌جمهور بر تأمین مسکن برای دهک‌های پایین و کارگران است و با همکاری وزارت صمت اقدامات لازم آغاز شده است.

وزیر راه و شهرسازی از پیشرفت پروژه‌های متعدد در حوزه حمل‌ونقل خبر داد و گفت: در بخش آزادراهی، بزرگراهی و روستایی، پروژه‌ها در حال پیشرفت است. در بخش دیپلماسی ترانزیتی نیز پروژه‌هایی همچون

گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره ادعای حمله به تأسیسات اتمی ایران:

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره ادعای حمله به تأسیسات اتمی ایران:

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره ادعای حمله به تأسیسات اتمی ایران:

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره ادعای حمله به تأسیسات اتمی ایران:

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره ادعای حمله به تأسیسات اتمی ایران:

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره ادعای حمله به تأسیسات اتمی ایران:

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره ادعای حمله به تأسیسات اتمی ایران:

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره ادعای حمله به تأسیسات اتمی ایران:

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره ادعای حمله به تأسیسات اتمی ایران:

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره ادعای حمله به تأسیسات اتمی ایران:

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره ادعای حمله به تأسیسات اتمی ایران:

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره ادعای حمله به تأسیسات اتمی ایران:

تقدیر از رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز برای حمایت از خانواده و فرزندآوری



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، در آئینی با حضور مسئولان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس، به دلیل اقدامات هدفمند در تقویت ساختار خانواده، ترویج سیاست‌های جمعیتی و تسهیل شرایط فرزندآوری مورد تجلیل قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز آیین تجلیل از صمد پناهیان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان شیراز، با حضور مسئولان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس برگزار شد.

تولیت آستان سید علاءالدین حسین(ع) با تأکید بر نقش بنیادین معلم در ساختار کشور، توجه ویژه به جایگاه معلمان را یک ضرورت انکارناپذیر دانست.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز آیین تجلیل از صمد پناهیان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان، رئیس سازمان مدیریت و پیمانان شیراز، با حضور مسئولان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس برگزار شد.

تولیت آستان سید علاءالدین حسین(ع) با تأکید بر نقش بنیادین معلم در ساختار کشور، توجه ویژه به جایگاه معلمان را یک ضرورت انکارناپذیر دانست.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری